UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

BAN DÂN TỘC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

    Số:                              Quảng Ngãi, ngày 10 tháng 6 năm 2021

V/v tham gia góp ý dự thảo văn

bản quy phạm pháp luật “Quy

định về đào tạo, sát hạch, cấp

giấy phép lái xe môtô hạng A1

cho đồng bào dân tộc thiểu số

không biết đọc, viết tiếng Việt

trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi”.

             Kính gửi: Sở Giao thông vận tải.

Theo đề nghị của Sở Giao thông vận tải tại Công văn số 1283/SGTVT-

QLVTPT&NL ngày 31/5/2021 về việc tham gia góp ý dự thảo văn bản quy phạm

pháp luật “Quy định về đào tạo, sát hạch, cấp giấy phép lái môtô hạng A1 cho

đồng  bào dân tộc thiểu số không biết đọc, viết tiếng việt trên địa bàn tỉnh Quảng

Ngãi”; qua nghiên cứu bản Dự thảo, Ban Dân tộc tỉnh thống nhất với nội dung dự

thảo văn bản quy phạm pháp luật “Quy định về đào tạo, sát hạch, cấp giấy phép

lái môtô hạng A1 cho đồng  bào dân tộc thiểu số không biết đọc, viết tiếng việt

trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi”.

Ban Dân tộc tỉnh đề nghị Sở Giao thông vận tải biết, tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Ban;

- Lưu: VT, Thủy

KT. TRƯỞNG BAN

PHÓ TRƯỞNG BAN

Đỗ Minh Hải

		2021-06-10T14:41:33+0700

		2021-06-10T14:41:33+0700